
 

ZAŘAZENÍ DRUŽSTEV DO SOUTĚŽÍ                   

OFS KLATOVY A PŘIDĚLENÍ ČÍSEL   
Ročník 2014- 2015 

 

 

                             Legenda :   

                             úř – úřední začátek   viz TL, u mládeže 10:00 hod. 

                             SO – sobota,  NE – neděle 

                             ÚZM – úřední začátek mužů( úz  „A“,“B“ dle RS  )  

 ZM –  začátek mužů(  Běšiny,  M. Bor, Hartmanice, Milčice, Budětice, Veřechov, 

Ž.Ruda B, Měčín B, Nýrsko B, Plánice , Budětice,Pačejov B, Zavlekov ) 

NH – náhradní hřiště   
                     

OKRESNÍ PŘEBOR  III. třída 

         

  1. SK Klatovy B NE ÚZ      1. SRK Žel. Ruda A SO  ÚZ 
  2. Start Luby B SO ÚZ *1     2. TJ Kašper. Hory SO  ÚZ 
  3. Sokol Hradešice SO 16.00    3. Sokol Hartmanice SO  14.00 
  4. Sokol Běšiny NE 15.00    4. ARBO Velhartice SO  ÚZ 
  5. Sokol Vrhaveč A SO ÚZ    5. TJ  Milčice SO  16.00 
  6. Svatob. Hrádek A SO ÚZ *1   6. TJ Žihobce SO  ÚZ 
  7. Sokol Velký Bor SO ÚZ    7. Start Dešenice SO  ÚZ 
  8. Dukla Janovice A  SO ÚZ   8. Tatran V. Hydčice SO  ÚZ 
  9. TJ Měcholupy A SO ÚZ *3   9. Sokol Zavlekov NE  15.00 
10. Sokol Malý Bor NE 16:00  10. TJ Bezděkov NE  ÚZ 
11. SK Bolešiny SO ÚZ *2 11. FK Svéradice B NE  16.00    *1 
12.   S.  Nezamyslice SO ÚZ  12.   Sokol Týnec u KT SO  ÚZ 
13. Sušice B NE ÚZ *6 13. FC Švihov SO  ÚZ 
14. Sokol Mochtín B SO ÚZ  14. FK Budětice 2012 SO  16.00 *4*5 

*1   NH: tráva  II     ; *2 NH: Měcholupy   ;   *3 NH Bíluky   ;  *4 hřiště v Rabí , *5 NH Hradešice ; *6 NH UMT    
      

 

IV. TŘÍDA – SKUPINA A  IV. TŘÍDA – SKUPINA B 

         

  1. Sokol Měčín  B  NE 15:00 *1   1. TJ Soběšice SO ÚZ 
  2. TJ Měcholupy B NE     16.00          *1   2. Start H.M. Boží SO ÚZ 
  3. SRK Žel.  Ruda B NE 13.30        3. Sokol Plánice SO 16.00 
  4. SK Bolešiny B NE ÚZ *5   4. Sokol Myslív SO ÚZ 
  5. Sokol Vrhaveč B NE ÚZ    5. Sokol Kolinec SO ÚZ 
  6. Sokol Neznašovy NE 16.00    6. TJ Sušice C SO ÚZ           *3 
  7. TJ Spůle SO ÚZ       *2   7. Sokol Pačejov B NE 15.30 
  8. Dukla Janovice B  NE ÚZ    8. Sokol Veřechov SO ÚZ 
  9. Okula Nýrsko B NE 15.00    9. Sokol Kvasetice SO ÚZ 
10. Sokol Chudenice SO ÚZ  10. Sokol Nalž. Hory SO 16.00 
11. Sokol Dlažov SO ÚZ  11. Svatobor Hrádek B NE ÚZ          * 4   
12. SK Ježovy SO ÚZ  12. Haas Chanovice B NE 14.00      * 4   
13. Sokol Křenice SO ÚZ      
14. Volné číslo         
         

*1   NH: Bíluky  ;    *2 hř. Pocinovice ;     *3 NH:  UMT ;  * 4  NH:  tráva II ;  *5 NH :  Měcholupy 
   

 

 

  



OP  DOROSTU 

         

1. S.  Hartmanice NE 10:00     
2 Volné číslo       
3. SK K. Strážov  NE 10:00     
4. S. Nezamyslice NE 10:00     
5. SK Bolešiny NE 10:00           *1        
6. S. Nalž.Hory NE 10:00           *2      

*1   NH: Měcholupy                   *2 NH Zavlekov   

         

OP MLADŠÍCH ŽÁKŮ  

        

 1. Start Luby B SO  2,5 před ÚZM         *4  1. Dlouhá Ves PÁ  16.00 
 2. SK Klatovy B  PÁ  16.30 h  hř. u ZS    *6  2. Nalžovské Hory NE  10.00                  *1 

 3. Sokol Plánice SO 2.30 h před  ZM  3. Sokol Kolinec PÁ  16.00 

 4. SK Bolešiny  NE   2.30 h před  ZM    *5  4. TJ Sušice PO  17.00                  *3 
 5. FC Švihov SO 10.00   5. Sokol Pačejov  NE  2,30 h před ZM “B“ 
 6. Sokol Mochtín  PÁ 17.00  6. Svatobor Hrádek SO   2,30 h před  ÚZM 

 7. Sokol Měčín NE 10.00                       *7  7. TJ Žichovice  NE  10.30                  *3 
 8. SK  Strážov  NE 10.00  8. Haas Chanovice SO   3 h před ÚZM   *4 

*1   NH: Zavlekov;   *2  NH: UMT ;  *3  NH:  V. Hydčice ;  *4  NH tráva II  ; *5 NH Měcholupy   *6 hř. U 
Zimního stadionu ;  *7 NH Bíluky ;  

13. 
        

OP STARŠÍ PŘÍPRAVKA  OP MŠÍ PŘÍPRAVKA 

         

 1. Bolešiny   1.  Bolešiny 
 2. Horažďovice A  2  Hrádek 

 3. Horažďovice B  3  Horažďovice 
 4. Janovice  4  Klatovy A 
 5. Klatovy A  5  Klatovy B 
 6. Klatovy B  6  Kolinec 
 7. Kolinec  7  Luby A 
 8. Luby A  8  Luby B 
  9. Luby B  9  Mochtín 
10.    Nýrsko A  10  Nýrsko 
11.    Nýrsko B  11  Sušice A 
12.    Nepomuk  12  Sušice B 
13. Pačejov  13  Měčín  
14. Plánice  14  Janovice 
15. Sušice   15  Železná Ruda 

16. Strážov     
17. Svéradice     

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TERMÍNOVÁ LISTINA OFS KLATOVY  
 

ročník 2014/2015 – podzim 2014 

 
Poznámka: číslice znamená kolo, ÚZ (úřední začátky)  u mládeže v 10.00 hod. 

Pokud  utkání mládeže hrané jako předzápas tuto funkci neplní, budou hrány  v úředním začátku.   

 

Hrací dny jsou soboty u přípravek rovněž pátek a pondělí.   

Středy jsou výhradně vyčleněny pro vložená kola a náhradní termíny.  Výjimky ze začátku utkání jsou 

platné pouze pro soutěžní kola, kdy tyto nepřesahují začátek utkání, stanovený termínovou listinou. 

Pro kola, kdy začátky utkání přesahují, platí hodiny uvedené na termínové listině.  

U OP mladších žáků  jejíž týmy mají hrací dny v odpoledních hodinách v pátek a v  pondělí, při 

zkracování se denního světla je povinností klubů upřesnit formou hlášenek bližší čas tak, aby zápasy 

byly odehrány za regulérní  viditelnosti . 

STK si vyhrazuje právo provádět v rámci zajištění regulérnosti soutěží změny v TL podzim 2014 a jaro 

2015. 

 

 
 

 

Den Datum 
ÚZ 

muži 
OPM III. tř. 

IV. tř. 
sk. A 

IV. tř. 
sk. B 

OPD OPMŽ 
Starší 
přípr. 

Mladší  
připr. 

SO 9.8. 17:00 12 12 12      

SO 16.8. 17:00 13 13 13      

SO 23.8. 17:00 1 1 1 1     

SO 30.8. 17:00 2 2 2 2 2    

SO 6.9. 17:00 3 3 3 3 3 3 1.turnaj 1.turnaj 

ST 10.9. 17:30         

SO 13.9. 17:00 4 4 4 4 4 4 2.turnaj 2.turnaj 

SO 20.9. 16:30 5 5 5 5 5 5 3.turnaj 3.turnaj 

ST 24.9. 17:00      1   

SO 27.9. 16:30 6 6 6 6 6 6 4.turnaj 4.turnaj 

SO 4.10. 16:00 7 7 7 7 7 7 5.turnaj 5.turnaj 

ST 8.10. 16:30      2   

SO 11.10. 16:00 8 8 8 8 8 8 6.turnaj 6.turnaj 

SO 18.10. 15:30 9 9 9 9 9 9 7.turnaj 7.turnaj 

SO 25.10. 14:30 10 10 10 10 10 10 8.turnaj 8.turnaj 

SO 1.11. 14:00 11 11 11 11 1    


